Bonita, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei, 

D    E    C    R    E    T    A    : 

Art. 1º Fica aberto junto ao Setor Contábil do Serviço 
Autônomo de Água e Esgoto de Barra Bonita - SAAE, crédito adicional no valor 
de R$ 112.000,00 (cento e doze mil reais), suplementar a seguinte dotação 
insuficiente no orçamento vigente: 

SERVIÇO DE ÁGUA E ESGOTO  

3.0.00.00.00 – DESPESAS CORRENTES  
3.3.00.00.00 – OUTRAS DESPESAS CORRENTES  
3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO  
17.512.5007.2.181 - F. 16...........................................................R$ 45.000,00